[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.05.2018

                                     № 625
О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования Кавказский район от 23 марта 2018 года № 366

«О ликвидации муниципального  казенного учреждения детский лагерь

«Кубаночка» станицы Казанская муниципального

образования Кавказский район»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Порядком создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений муниципального образования Кавказский район, а также утверждения уставов муниципальных учреждений муниципального образования Кавказский район и внесения в них изменений, утвержденным постановлением администрации муниципального образования Кавказский район от 01 ноября 2010 года № 1001, уставом муниципального образования Кавказский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 23 марта 2018 года № 366 «О ликвидации муниципального  казенного учреждения детский лагерь «Кубаночка» станицы Казанская муниципального образования Кавказский район» следующие изменения:

1) пункт 6 постановления исключить.

2) пункты 7, 8, 9,10 постановления считать соответственно пунктами 6, 7, 8, 9.

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте газеты «Огни Кубани» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» (www.ognikubani.ru) и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  муниципального образования

Кавказский район

        В.Н. Очкаласов